4039494600.00 Endo Brush 6 Mm. Can 4Mm-5Mm Paq C/1 Pza 0.00 0.960 576.00345EBL9

40240711,000.0 Test Instrusponge 3 Mm 0.00 1.620 1,620.00345TSPG310

INVOICE TOTAL / TOTAL FACTURA

SALES TAX / I.V.A.16%

LESS DISCOUNT / DESCUENTO
NET ORDER / SUBTOTAL

CIENTO VEINTE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DÓLARES 00/100 USD

0.00
120,484.00

120,484.00

0.00

ONE HUNDRED TWENTY THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTY FOUR DÓLARES 00/100

*** Caducidad mínima para recibir la orden de compra tiene que ser de 
18 meses a partir de la fecha de esta orden de compra.

*** Minimum expiration to receive the purchase order has to be 18 months 
from the date of this purchase order.